EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE CONHECIMENTO DO PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA - MG - EDITAL Nº 001/2023 - CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Boa Esperança - MG, por meio da Comissão Especial do Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares, no uso de suas atribuições legais, torna pública a **data**, **horário** e **local** de realização da **Prova de Conhecimento** para os **candidatos com inscrições homologadas** no Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares - Edital nº 001/2023 - CMDCA:

- A duração da Prova de Conhecimentos será de 03 (três) horas e será aplicada no dia 02/07/2023 às 08 horas (horário local), na Escola Municipal Vovó Valdete, no endereço Rua Coqueiral, nº 340, Boa Esperança - MG.
- O candidato deverá comparecer ao local determinado para a prova com antecedência mínima de **trinta minutos** do horário fixado para o início, munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta, Documento de Identidade oficial com foto (RG).
- 3. Não será permitida a utilização de aparelhos eletrônicos (celular, receptor, gravador, calculadoras ou similares), livros, códigos, ou qualquer outro material de consulta, bem como a utilização de boné, chapéu ou similares.
- 4. No dia de realização das provas, o candidato deve observar todas as instruções contidas no item 10 do Edital nº 001/2023 CMDCA.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - LISTA DE INSCRITOS PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA - MG - EDITAL Nº 001/2023 - CMDCA

NOME	CPF
ANA PAULA DE SOUZA	013.xxx.xxx-98
ANGELA MARIA DE ABREU ROSALINO	948.xxx.xxx-91
DENISE ROSA	915.xxx.xxx-15
FABRÍCIO LUIZ GONÇALVES DE BARROS	105.xxx.xxx-17
LIDIANE OLIVEIRA NUNES	089.xxx.xxx-18
LIVIA OLIVEIRA SILVA	112.xxx.xxx-47
LUCIENE DE LARA	075.xxx.xxx-51

PATRICK LUESTER RODRIGUES BERNARDES COSTA FRANCA	151.xxx.xxx-90
SABRINA GOULARTE NASCENTE	158.xxx.xxx-94
TATIANA NOGUEIRA BRITO	089.xxx.xxx-92
TAYNARA PAULA SILVA MIRANDA	120.xxx.xxx-70

Boa Esperança, 22 de junho de 2023

Elaine Cristina de Souza Presidente do CMDCA